BCH TRƯỜNG ĐHDL DUY TÂN
                                   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 BCH ĐOÀN KHOA ĐTQT

         (((

   Số 05/TB-ĐT

    Đà Nẵng, ngày 23 tháng 03 năm 2012
THÔNG  BÁO

( V/v Triển khai các chương trình hoạt động tháng 5/2012 )

 Kính gửi:
Ban chấp hành các Chi Đoàn và toàn thể Đoàn viên Khoa ĐTQT

Lập kế hoạch thức hiện chào mừng Đại Hội Đoàn các cấp. Thực hiện kế hoạch hoạt động năm học 2011 - 2012. Ban Thường Vụ Đoàn Trường và BCH Đoàn khoa ĐTQT tổ chức cuộc vận động toàn thể đoàn viên – sinh viên tham gia và hưởng ứng các hoạt động tháng 5 cụ thể như sau:

1. Chương trình Tập huấn kỷ năng cán bộ Đoàn và giao lưu với Đoàn SV từ ĐH North Carolina
· Thời gian: 14h00, ngày 19/5/2012 đến 11h15 ngày 20/5/2012

· Địa điểm : Đồn biên phòng Nam Ô (Dự kiến)

· Đối tượng tham gia: BCH Khoa, BCH các chi Đoàn, Lãnh đạo khoa, Bí thư , Lớp trưởng và Đoàn viên quan tâm đến hoạt động Đoàn.

· Mức tham gia: 150.000/người

· Phương tiện: Ô tô

Nội dung:

+ Tập huấn kỷ năng mền

+ Tập huấn kỷ năng về Đoàn đội

+ Giao lưu với sinh viên trường ĐH North Carolina

Đây là hoạt động có ý nghĩa thiết thực đối với tuổi trẻ Duy Tân cũng như tuổi trẻ Đại học Khoa ĐTQT, BCH Đoàn khoa đề nghị các Chi đoàn huy động Đoàn viên, Hội viên và sinh viên tham gia tốt các hoạt động lần này.
2. Công trình " Sinh viên Đại học Duy Tân chung tay vì cộng đồng".

· Mức vận động: 1.000 VNĐ/người/tháng

· Thời gian vận động: từ tháng 4/2012 đến hết tháng 12/2012

· Địa điểm nộp: Văn phòng Đoàn trường (182 Nguyễn Văn Linh)

(Lưu ý: BCH Khoa kiến nghị các chi Đoàn nộp 1 lần 9.000/người cho 9 tháng)
3. Hưởng ứng và ủng hộ tập san Go Stork! của trường ĐH Duy Tân
· Mức vận động: 2 Cuốn/chi Đoàn/Quý (Tương đương 30.000 VNĐ)

· Thời gian vận động: Từ tháng 5 đến hết tháng 12/2012

· Địa điểm mua: Liên hệ đăng ký BCH Đoàn khoa ĐTQT (Đ/c: Nguyễn Mai Huệ Mẫn. SĐT: 0905998100. Mail: bch.doankhoadtqt.duytan@gmail.com)

Danh sách đăng ký xin nộp về (Mail: bch.doankhoadtqt.duytan@gmail.com) trước ngày 14/5/2012.

              TM. BCH  ĐOÀN KHOA
Nơi nhận:

Bí thư

- Như trên

- Lưu VT

(Đã ký)